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Contrast

Karakteristisk og elegant, Contrast-serien fremhever moderne
arkitektur og bymiljoer

* Hele serien presenteres i en konsekvent og langvarig moderne design. Contrast
har med sin monokrome svarte forside en design som er typisk for kraftige
optiske instrumenter.

* Fra kompakt 4 LED spotlight til kraftig 52 LED flomlys — Contrast tilbyr et stort
utvalg av fargetemperaturer fra sveert varm 2200K til 4000K, balansert hvit og
RGBW for & oppna den perfekte fargen.

* En enkel styring av lyset med DALI2 for hvite og RDMX for RGBW. Du kan
ogsa velge manuell dimming med en diskré trykknapp eller styre installasjonen
tradlgst med smarttelefonen din via bluetooth.

* 4LED mini Contrast er sveert kompakt med en integrert driver (kun hvite) og én
linse for ypperlig fargeblanding.

* Contrast er tilgjengelig med smale til svaert brede stralevinkler, elliptiske og
asymmetriske straler. Et stort utvalg av dekorativt tilbehgr kan legges til pa
stedet: roterende filmreflektorer for starre utvalg av stralevinkler; bikube, raster
0g visir.

* Montering pa mast er forenklet med et dedikert grensesnitt for mastmontering,
spesiallagd for 12 LED Contrast.

Fotografier, strektegninger og fotometrisk data er kun eksempler. Velg et produkt for a se spesifikk produktinformasjon.
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Material/Finish

96633457

Armaturhus: presstgpt aluminium (EN AC-44300) beste korrosjonsbeskyttelse. Kompatibel med montering ved sjgen.

(Standard korrosjonsklasse C5 i henhold til ISO 9223: 2012.)

Pulverlakkert i teksturert antrasittgra/lysegra/svart/hvit. Andre RAL pa forespearsel.
Utlufting.

Glass: herdet glass, 5 mm tykt.

Tetningsring: EPDM.

Skruer: geomet-skruer.

IP66, IK08, SC2, CE, RCM, Ta =-20 to +35, Ta=-20 to +25

Thorn Lighting driver konstant utviklig and forbedring av sine produkter. Rettighetene gjelder endringer i spesifikasjoner uten opplysning pa forhand, enten personlig eller

offentlig. © Thorn Lighting
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Installering/montering
41 og 12L Contrast er utstyrt med en rotasjonsfot for 360° horisontal rotasjon, 36L og 52L Contrast er utstyrt med en
festebayle. Vertikal skrastilling pa -70° +80°.

4L Contrast hvit: med integrert driver ferdigkablet med 1x2 meter kabel.

Balansert hvit og RGBW: ferdigkablet med 1 eller 2x 2 meter kabel, utstyrsboks bestilles separat.
Bluetooth- eller DALI-lysstyring tilgjengelig i ekstern utstyrsboks, bestilles separat.

2 kabelinnfgringer med kobling for slayfing ved bruk av en ekstern boks.

Ingen LED-modul-erstatning.

12L, 36L og 52L: integrert driver, 2 kabelinnfgringer for hvite, 4 kabelinnfaringer for RGBW.
Kabelinnfaringer for @8—13 mm kabel.
Ingen LED-modul-erstatning.

Optisk tilbehgr skrus pa frontringen. Filmreflektorer kan roteres for presis straleposisjon.
Grensesnitt for mastmontering for 12L Contrast: for mastdiameter 60 til 100 mm.

Bestillingsveiledning

Beskrivelse ILCOS-kode Sokkel Vekt (kg) SAP-nummer Kat. nr.
Contrast, liten

CONT3 4L50 830 IMB HF ANT LED 0,919 96633456
CONT3 4L WHITE-BU CBOX GB HFX SP 1,315 96633486
CONT3 4L WHITE-BU CBOX GB HFX 6K 1,315 96633487
CONT3 4L BW CBOX GB HFX SP 1,293 96633488
CONT3 4L50-830 NB HF ANT LED 0,914 96633433
CONT3 4L50-830 NB NG |0 ANT LED 1,02 96633434
CONT3 4L50-822-40 NB NG IO ANT LED 1,031 96633438
CONT3 4L50-822-40 MB NG IO ANT LED 1,031 96633439
CONT3 4L50-822-40 MB NG IN ANT LED 0,903 96633440
CONT3 4L50-822-40 WB NG 10 ANT LED 1,031 96633441
CONTS3 4L50-822-40 8X32 NG IO ANT LED 1,036 96633442
CONT3 4L50 822-40 UWB NG IO ANT LED 1,036 96633443
CONT3 4L50-827 MB HF ANT LED 0,914 96633682
CONT3 4L50-822 MB HF ANT LED 0,914 96633688
CONTS3 4L50 830 MB HF ANT LED 0,914 96633689
CONT3 4L50-840 MB HF ANT LED 0,914 96633690
CONT3 4L50-830 NB NG IN ANT LED 0,892 96633691
CONTS3 4L50 BU NB NG IO ANT LED 0,92 96635282
CONT3 4L RGBW C-BOX GB RDMX SP 1,3 96636991
CONT3 4L50-RGBW NB NG IO ANT LED 1,05 96637058

Contrast, mellomstor

CONT3 12L70 722-840 MB BC 6K ANT LED 5,228 96633449
CONT3 12L70 RGBW NB BC 6K ANT LED 5,118 96633451
CONT3 12L70 RGBW WB BC 6K ANT LED 5,996 96633452
CONT3 12L.105-830 NB HFX 6K ANT LED 5,065 96633444
CONT3 12L105 830 MB SWD 6K ANT LED 4,996 96633445
CONT3 12L105 830 AS HFX SP ANT LED 5,118 96633446
CONT3 12L70-RGBW NB RDMX SP ANT LED 5,088 96633447
CONT3 12L70 722-840 NB BC 6K ANT LED 5,228 96633448
CONT3 12L70-722-840 NB HFX SP BK LED 5,304 96633565
CONT3 12L105-830 NB HFX SP BK LED 5,065 96633669

Thorn Lighting driver konstant utviklig and forbedring av sine produkter. Rettighetene gjelder endringer i spesifikasjoner uten opplysning pa forhand, enten personlig eller
offentlig. © Thorn Lighting
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Beskrivelse

CONT3 12L105 722 WB HFX 6K ANT
CONT3 12L70 722-840 NB HFX SP ANT
CONT3 12L70 BU NB HFX 6K ANT
CONT3 12L70 RGBW NB HFX 6K ANT

Contrast, stor

CONT3 36L105-827 AS HFX 6K ANT
CONT3 36L105-830 NB HFX 6K ANT
CONT3 36L105-827 MB SWD 6K ANT
CONT3 36L105-830 MB HFX 6K ANT
CONT3 36L105 722-840 NB HFX SP ANT
CONT3 36L70 722-840 NB BC 6K ANT
CONT3 52L105-830 NB HFX 6K ANT
CONT3 52L105-827 NB HFX 6K ANT
CONT3 52L105-722-840 NB HFX 6K ANT
CONT3 52L70-RGBW NB RDMX SP ANT
CONT3 521105 722-840 NB HFX SP ANT
CONT3 36L70 RGBW NB BC 6K ANT
CONT3 36L105-830 NB HFX SP BK
CONT3 52L.105-830 NB HFX SP BK
CONT3 36L105-722-840 NB HFX 6K ANT
CONT3 521.90-830 NB HFX 6K ANT
CONT3 36L105 722 WB SWD 6K ANT
CONT3 521105 722 NB HFX 6K ANT
CONT3 36L105 827 NB SWD 6K ANT
CONT3 36L70 BU NB HFX 6K ANT
CONT3 52L70 BU NB HFX 6K ANT
CONT3 52L.70 RGBW NB BC 6K ANT
CONT3 36L70 722-840 NB HFX 6K ANT
CONT3 52L70 722-840 NB HFX 6K ANT
CONT3 36L70 RGBW NB HFX 6K ANT
CONT3 52L70 RGBW NB HFX 6K ANT

Contrast-tilbehor

CONT3 12L DIFFUSER EB 1x60° BK
CONT3 12L DIFFUSER UWB 55x55° BK
CONT3 12L DIFFUSER EB 10x40° BK
CONT3 36/52L DIFFUSER EB 1x60° BK
CONT3 36/52L DIFFUSER UWB 55x55° BK
CONT3 36/52L DIFFUSER EB 10x40° BK
CONT3 4L VISOR ANT

CONT3 12L VISOR ANT

CONT3 36/52L VISOR ANT

CONT3 4L VISOR GY

CONT3 12L VISOR GY

CONT3 36/52L VISOR GY

CONT3 4L VISOR BK

CONT3 12L VISOR BK

ILCOS-kode Sokkel

LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Vekt (kg)

5,1
5,1
5,15
5,183

13
13,1
13,1
13,1
13,2
13,2
13,205
13,205
13,1
12,6
13,1
12,441
13,2
13,1
13,1
13,205
13,1
13,2
13,15
12,5
12,6
12,557
13,2
13,1
12,553
12,653

0,85
0,85
0,85
1,8
1,8
1,8
0,1
0,5
0,75
0,1
0,5
0,75
0,1
0,5

THORN

SAP-nummer Kat. nr.

92925835
96635026
96635268
96636398

96633450
96633453
96633454
96633455
96633529
96633531
96633457
96633458
96633459
96633460
96633461
96633462
96633670
96633671
96633693
96634324
92926511
92926643
92929558
96635269
96635270
96635773
96636110
96636111
96636399
96636400

96633463
96633464
96633465
96633466
96633467
96633468
96633469
96633470
96633471
96633472
96633473
96633474
96633475
96633476

Thorn Lighting driver konstant utviklig and forbedring av sine produkter. Rettighetene gjelder endringer i spesifikasjoner uten opplysning pa forhand, enten personlig eller

offentlig. © Thorn Lighting
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Beskrivelse

CONT3 36/52L VISOR BK

CONT3 12L HONEY COMB BK

CONT3 36/52L HONEY COMB BK

CONT3 12L LOUVER BK

CONT3 36/52L LOUVER BK

CONT3 12L POLE BRACKET ANT

CONT3 12L POLE BRACKET GY

CONT3 12L POLE BRACKET BK

CONT3 4L SMALL EARTH SPIKE

CONT3 36/52L REC BOX GL 65x53x47 5021C3
CONT3 4L REC BOX GL 30x30x31 5621C3XS
CONT3 12L REC BOX GL 40x40x45 5421C3S

CONT3 36/52L REC BOX GL 65x65x54
5324C3M
CONT3 12L DIFFUSER EB 1x60° ANT

CONT3 12L DIFFUSER UWB 55x55° ANT
CONT3 12L DIFFUSER EB 10x40° ANT
CONT3 12L HONEY COMB ANT

CONT3 12L LOUVER ANT

CONT3 36/52L DIFFUSER EB 1x60°ANT
CONT3 36/52L DIFFUSER UWB 55x55° ANT
CONT3 36/52L DIFFUSER EB 10x40° ANT
CONT3 36/52L HONEY COMB ANT

CONT3 36/52L LOUVER ANT

ILCOS-kode

Vekt (kg)

0,75
0,9
1,8
0,9
1,8
1,74
1,74
1,74
0,9
44
14
22
58

0,85
0,85
0,85
0,9
0,95
1,8
1,85
1,85
1,8
1,8

THORN

SAP-nummer Kat. nr.

96633477
96633478
96633479
96633480
96633481
96633482
96633483
96633484
96634041
96634418
96634419
96634420
96634421

96635054
96635055
96635056
96635057
96635058
96635059
96635060
96635061
96635062
96635063

Thorn Lighting driver konstant utviklig and forbedring av sine produkter. Rettighetene gjelder endringer i spesifikasjoner uten opplysning pa forhand, enten personlig eller

offentlig. © Thorn Lighting



